97 El-Hatîb el-Bağdâdî, Takyidü’l İlm, thk. Said Abdülğaffar Ali, Dârü’l-İstikame, Kahire 1429/2008,

s.126.
98 El-Hatîb el-Bağdâdî, Takyidü’l İlm, s.128.
99 El-Hatîb el-Bağdâdî, Takyidü’l İlm, s.130.
100 Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim İbn Kuteybe, Te’vîlu Muhtetelefi’l-Hadis, 1419/1999; er-

Râmehurmuzî, el-Muhaddisu’l-Fâsıl Beyne’r-Râvî ve’l-Vâ’i, thk. Muhammed Accâc el-Hatib,
1404/1984, s.363-386; el-Hatîb el-Bağdâdî, Takyîdü’l-İlm; İbn Abdilber, Câmi’u Beyâni’l-İlmi ve
Fadlihi thk. Ebu’l-Eşbâl ez-Züheyrî, Suûdî Arabistan 1414/1994, I, 268, 298, 336; Muhammed
Accâc el-Hatîb, es-Sünnetü Kable’t-Tedvîn, Mektebetü Vehbe, Kahire 1988, s. 315; Fuad Sezgin,
Buhari’nin Kaynakları, Ankara 2017 vb.